



Estado de ejecución -INGRESOS

FECHA CONTABLE 30/06/2021

Económica - Capítulo	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	% capítulo sobre total presupuesto	Derechos Recon Netos	% derechos capítulo sobre total derechos	% derechos sobre presupto capit	Recaudación Neta	Pend Cobro
3 - TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS	11.692.000,00	0,00	11.692.000,00	17,07%	1.893.514,92	7,32%	16,19%	1.344.030,83	549.484,09
4 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES	45.781.498,00	0,00	45.781.498,00	66,85%	22.458.366,24	86,84%	49,06%	22.458.366,24	0,00
5 - INGRESOS PATRIMONIALES	97.500,00	0,00	97.500,00	0,14%	57.706,73	0,22%	59,19%	47.465,82	10.240,91
7 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	7.000.000,00	0,00	7.000.000,00	10,22%	1.450.855,35	5,61%	20,73%	1.448.655,35	2.200,00
8 - ACTIVOS FINANCIEROS	3.913.000,00	0,00	3.913.000,00	5,71%	0,00	0,00%	0,00%	0,00	0,00
9 - PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%	-59,47	0,00%	-	-59,47	0,00
Suma Total	68.483.998,00	0,00	68.483.998,00	100,00%	25.860.383,77	100,00%	37,76%	25.298.458,77	561.925,00

Estado de ejecución - Gastos corrientes

FECHA CONTABLE 30-06/2021

Económica - Capítulo	Crédito Inicial	modificaciones	Crédito Total	Crédito Disponible	Compromisos de gastos	Obligaciones reconocidas	% oblig capítulo sobre total obligaciones	% obligac sobre crédito capit	Pagos Netos	Pendiente de Pago
1 - GASTOS DE PERSONAL	43.971.538,00	0,00	43.971.538,00	2.453.702,76	22.030.688,10	22.030.688,10	74,36%	50,10%	22.030.238,10	450,00
2 - GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	10.188.410,00	0,00	10.188.410,00	3.194.958,92	6.497.120,82	3.686.837,20	12,44%	36,19%	3.563.732,16	123.105,04
3 - GASTOS FINANCIEROS	106.000,00	0,00	106.000,00	64.639,12	41.346,36	30.181,62	0,10%	28,47%	30.088,64	92,98
4 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES	1.870.150,00	0,00	1.870.150,00	809.562,95	337.060,90	337.060,90	1,14%	18,02%	227.918,49	109.142,41
6 - INVERSIONES REALES	10.524.900,00	0,00	10.524.900,00	3.887.160,29	4.144.534,69	3.271.314,42	11,04%	31,08%	3.230.384,55	40.929,87
9 - PASIVOS FINANCIEROS	1.813.000,00	0,00	1.813.000,00	1.389.659,31	423.340,69	269.230,77	0,91%	14,85%	269.230,77	0,00
Suma Total	68.473.998,00	0,00	68.473.998,00	11.799.683,35	33.474.091,56	29.625.313,01	100,00%	43,27%	29.351.592,71	273.720,30